

Jochumsen ApS

Ligustervangen 71
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2019

Lars Wøldike
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jochumsen ApS
Ligustervangen 71
3450 Allerød

e-mailadresse: hans@jochumsen.eu

CVR-nr: 38756036

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har været drift af en ingeniørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat TDKK 4.955 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter årets udløb

Efter regnskabsårets afslutninger er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		87.563	259.711
Eksterne omkostninger		-85.210	-65.224
Bruttoresultat		2.353	194.487
Personaleomkostninger			-100.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.000	-20.000
Resultat af ordinær primær drift		-17.647	74.487
Andre finansielle indtægter			54
Ordinært resultat før skat		-17.647	74.541
Skat af årets resultat		3.883	-16.399
Årets resultat		-13.764	58.142
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-13.764	58.142
I alt		-13.764	58.142

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		60.000	80.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		60.000	80.000
Anlægsaktiver i alt		60.000	80.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.500	
Andre tilgodehavender		0	48.775
Tilgodehavender i alt		2.500	48.775
Likvide beholdninger		112.274	65.842
Omsætningsaktiver i alt		114.774	114.617
Aktiver i alt		174.774	194.617

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		48.076	48.076
Overført resultat		44.378	58.142
Egenkapital i alt		142.454	156.218
Hensættelse til udskudt skat		13.200	17.600
Hensatte forpligtelser i alt		13.200	17.600
Skyldig selskabsskat		579	20.799
Langfristede gældsforpligtelser i alt		579	20.799
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.541	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.541	
Gældsforpligtelser i alt		19.120	20.799
Passiver i alt		174.774	194.617

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret